
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 
   Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

 

 
Gestione Amministrativa 
MIUR AOOUST BL Prot.n.  6739  /C3c                                                     Belluno,  31  agosto 2015
  

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.L. vo 16.04.1994, n. 297;  
VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. del 13/05/2015  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie  del  personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016;  
VISTO l’ipotesi del C.C.I. Regionale  sottoscritto in data 26/06/2015 che disciplina le utilizzazioni 
e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16; 
VISTA la domanda di utilizzazione presentata dell’interessata, corredata dalla relativa 
documentazione d’interesse; 
VISTA la graduatoria degli aspiranti all’utilizzazione per l’a.s. 2015/2016; 
VISTE le preferenze espresse dall’interessata; 
CONSIDERATA la disponibilità del posto di part time del profilo di interesse; 
 

DECRETA 
 
Con decorrenza 1° settembre 2015 la Sig.ra. PITTON Virna  profilo di Assistente Amministrativo 
- a tempo indeterminato titolare presso l’I.C. PEDAVENA (BL) è utilizzata per l’a.s. 2015/2016 
presso l’ I.C. CESIOMAGGIORE – (BL) per 18 ore sett.li. (p.t.) 
La gestione giuridica dell’interessata continuerà ad essere di competenza I.C. di Pedavena (BL)  
Il Dirigente Scolastico dell’ I.C. Cesiomaggiore (BL) comunicherà allo scrivente l’avvenuta 
assunzione in servizio dell’interessata. 
 
 

IL DIRIGENTE  
Michela POSSAMAI 

 
 
------------------------------------------------------------------ 
Sig.ra PITTON Virna  
c/o I.C. di PEDAVENA  
- AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 dell’I.C. di PEDAVENA   
- AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 dell’ I.C. CESIOMAGGIORE (BL)  
- ALL’URP - SEDE 
- ALL’ALBO - SEDE 
 
Responsabile del procedimento 
Luisella Guerra 
Estensore Carla Fenato  

 
 

 e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941   
-  
 

mailto:usp.bl@istruzione.it

	IL DIRIGENTE
	DECRETA

